BA7100060
BA7100060
Verdrahtungskanal aus PVC BA7 100x60mm steingrau
Technische Merkmale
Archi​tektur
Flexibel  Nein
Ausfüh​rung
Ausfüh​rung der Seiten​wand  Geschlitzt
Strom
Kriech​strom​fest  Ja
Abmes​sungen
Kanal​höhe  100 mm
Länge  2000 mm
Kanal​breite  60 mm
Schlitz​breite  6 mm
Steg​breite  6.5 mm
Deckel, Tür
Decke​l​aus​füh​rung  lose
Werk​stoff
Farbe  stein​grau
Werk​stoff  PVC
Werk​stoff​gruppe  Kunst​stoff
Ober​fläche  unbe​han​delt
Montage
Boden​lo​chungen  EN 50085-2-3:1999
Kabel
Anzahl Leitungen 1,5 mm² - Füll​grad 40%  198
Lich​ter/in​nerer Quer​schnitt  4988 mm²
Anzahl Leitungen 2,5 mm² - Füll​grad 40%  142
Anzahl Leitungen 1,0 mm² - Füll​grad 40%  275
Normen
Euro​pä​i​sche Direk​tive RoHs  frei​wil​lige über​ein​stim​mung
UL 94 Klas​si​fi​zie​rung  V0
Sicher​heit
REACH-​kon​form  Ja
RoHS-​kon​form  Ja
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten
Halo​gen​frei  Nein
Klas​si​fi​zie​rung Feuer​fes​tig​keit  M1
Tempe​ratur
Umge​bungs​tem​pe​ratur  -5…60 °C
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten